
  Протокол матча   Зимний Чемпионат «СОФЛ 8х8» 2024/25 / Второй этап/Серебро

  Дата и время проведения   03 апреля 2025 21:00   Место проведения   Стадион «Салют», Саратов

  Интер : Состав команды на игру   Барс : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ажимов Руслан
Бастенов Каиржан
Давлетов Данияр
Дружинкин Даниил
Ережепов Арман
Ержанов Саламат
Желдубеков Рахим
Казанков Максим
Каракуйшенов Артём
Костов Даниел
Кузин Максим
Маштаков Руслан
Мухангалиев Ренат
Надточей Вадим
Прокопов Роман
Соколов Сергей
Сотников Алексей
Телеугалиев Ренат
Турсунов Дамир
Шелухин Антон

  # Фамилия Имя Предупреждения

Букрин Илья
Гаврилов Алексей
Галин Александр
Горбунов Александр
Горбунов Сергей
Зайкин Артём
Зегер Виктор
Зорин Илья
Зорин Николай
Иванюк Валерий
Краюхин Денис
Макаров Дмитрий
Максимов Антон
Мороз Дмитрий
Побегай Евгений
Салихов Дамир
Свешников Илья
Сёмин Антон
Столяров Антон
Устарханов Абдул-Амид
Фролов Дмитрий
Шатков Михаил
Шафайзиев Валерий
Шафайзиев Тимур

  # Гол Пас Время
1
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9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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